
 
 
 

Житомирський державний технологічний університет 
 
 

НАКАЗ 
 
 
 
від “05” “серпня” 2011 року                                     № 251-с 
 
 
 
Про зарахування на навчання 
 

 
 

На підставі Правил прийому до  Житомирського державного 

технологічного університету у 2011 році та рішення приймальної комісії від 

“04” “серпня” 2011 року, протокол №26 

наказую: 

зарахувати з “1” “вересня” 2011 року студентами першого курсу заочної 

форми навчання за напрямами за державним замовленням згідно з 

додатком. 

 
Додаток: на _2_ арк. 
 
 
 
 
Ректор                       ___________________               П.П. Мельничук  
                                        (підпис, печатка)                   



Рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1
6.030504 > 
економіка 

підприємства
Єфімчук Вікторія Володимирівна ТМ 41702887 24 180 104

2
6.030504 > 
економіка 

підприємства
Котвіцька Лілія Антонівна ТМ 35512459 24 186 104

3
6.030504 > 
економіка 

підприємства
Хлівнюк Тетяна Миколаївна ХМ 41350702 24 184 104

4 6.030509  >  облік 
і аудит Кирилюк Олена Олександрівна ТМ 41577254 24 186 104

5 6.030509  >  облік 
і аудит Кочук Наталія Ігорівна ТМ 41578443 24 184 104

6
6.050103> 
програмна 
інженерія

Гульчевська Світлана Сергіївна ТМ 40865225 24 172 104

№
 з

/п

Ко
д 
та

 н
аз
ва

 н
ап
ря
м
у 

(с
пе
ці
ал
ьн
ос
ті

)

Ко
д 
до
ку
м
ен
та

Українська мова та 
література (українська 

мова)

П
рі
зв
ищ

е

Ім
'я

 

П
о 
ба
ть
ко
ві

Н
ом

ер
 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

С
ер
ія

 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

Житомирський 
ждержавний технологічний 

університет

Форма власності: 
державна

Ко
ди

 о
со
бл
ив
их

 у
м
ов

 в
ст
уп
у

251-c

С
пе
ці
ал
ьн
е 

(в
ій
сь
ко
ве

) з
ва
нн
я,

 гр
уп
а,

 
ф
ак
ул
ьт
ет

За
га
ль
на

 с
ум

а 
ба
лі
в

Третій предмет

С
ум

а 
ба
лі
в 
тв
ор
чи
х 
ко
нк
ур
сі
в 

С
ер
ед
ні
й 
ба
л 
до
ку
м
ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-
кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь

Другий предмет

С
ум

а 
до
да
тк
ов
их

 б
ал
ів

Підпорядкування: 
Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

Додаток до наказу   

   (повна назва вищого навчального закладу)

від "05" серпня  2011 року

Факультет: ФЕМ, ФІКТ, 
ОФФ

Фінансування: за державним 
замовленням

Форма навчання: заочна



7
6.050103> 
програмна 
інженерія

Розовенко Микола Леонідович ТМ 41114180 24 168 104

8
6.050103> 
програмна 
інженерія

Сташук Олександр Дмитрович ТМ 41239383 24 176 104

9
6.050201> 
системна 
інженерія

Кондратенко Віталій Русланович ТМ 40872186 24 151 104

10
6.050201> 
системна 
інженерія

Тарасюк Володимир Миколайович ТМ 40872174 24 152 104

11

6.050202> 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Гарбовський Сергій Анатолійович ТМ 41577226 24 172 104

12

6.050202> 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Луцик Андрій Григорович ТМ 39871401 24 156 104


